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I Wszyscy uczestnicy postgpowania

dotyczy: przetargu nieograniczonego ponizej rownowartosci 5.548.000 euro na budowg biezni prostej ze skocznig w dal w Kaczanowie

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwien publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r.,
poz. 1843 ze zmianami) oraz Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia (siwz) wniesiono ponizsze pytania:

Pytanie 1

Czy zakres zamoéwienia obejmuje dostawe grabi stalowych i miotly? Prosimy o uzupeinienie przedmiaru robot.
Odpowiedz:

Tak, zakres zamowienia obejmuje dostawe grabi stalowych i miotly — patrz opis poz. 45 przedmiaru.

Pytanie 2

Zgodnie z projektem réznica wysokosci na dfugosci biezni i zeskoczni wynosi 1m. Prosimy o potwierdzenie, ze zakres prac
ziemnych zwigzanych z niwelacjg terenu zawarty jest w przedmiarze robot.

Odpowiedz:

W dokumentacji projektowej uwzgledniono $rednio wymiane gruntu na gigboko$¢ 50 cm, bieznie zaprojektowano po
naturalnym spadzie terenu w kierunku potudniowym, bez koniecznosci wykonywania nasypu dla calej biezni. Zamawiajacy
potwierdza kompletnosé¢ przedmiardw w tym zakresie.

Pytanie 3

W przedmiarze brakuje zapiséw dotyczgcych warstwy gr. 11mm pomigdzy ET a natryskiem: prosimy o uzupetnienie opisu
Odpowiedz:

Zamawiajgcy poprawit poz. 13 przedmiaru robét poprzez uzupetnienie opisu. Zmodyfikowany przedmiar robot stanowi
zalgcznik do niniejszych wyjasnien.

Pytanie 4

Poz 20 przedmiaru, winno by¢ krotnos¢ 10, prosimy o korekte;

Odpowiedz:

Zamawiajgcy poprawit poz. 20 przedmiaru robét uwzgledniajgc krotnosé 10. Zmodyfikowany przedmiar robot stanowi
zatgcznik do niniejszych wyjasnien.

Pytanie 5

Poz 6 przedmiaru, winno by¢ krotnos¢ 17, prosimy o korekte;

Odpowiedz:

Zamawiajgcy poprawit poz. 6 przedmiaru robét uwzgledniajgc krotnosé¢ 17. Zmodyfikowany przedmiar robét stanowi

zalgcznik do niniejszych wyjasnien.
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Pytanie 6
Poz 18 przedmiaru, ilo$¢, powinno byé 1,6m2, prosimy o korekte, dodatkowo winien by to tluczen a nie piasek;

Odpowiedz:
Zamawiajacy poprawit poz. 18 przedmiaru robét tj. iloéé oraz opis. Zmodyfikowany przedmiar robot stanowi zatacznik do

niniejszych wyjasnien.
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